



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MIHA HOLDING ApS

Lejrvej 19, 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 51 13 03

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

Mikael Boris Boutrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIHA HOLDING ApS Lejrvej 19, 1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 51 13 03 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikael Boris Boutrup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	IT-Terminalen ApS, Furesø Furesø Iværksætterhus ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.751 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.264 kr. mod 172.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig indflydelse på årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.751</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.359	174.281
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.265</u>	<u>2.654</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.873</b>	<b>172.560</b>
Skat af årets resultat	<u>6.391</u>	<u>396</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>20.264</u></b>	<b><u>172.956</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.641	117.774
Overføres til overført resultat	<u>46.905</u>	<u>55.182</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>20.264</u></b>	<b><u>172.956</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.133	197.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.133</u>	<u>197.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.133</u></b>	<b><u>197.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.550	8.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.910	50.862
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	46.919	42.654
Tilgodehavender i alt	<u>110.379</u>	<u>102.066</u>
Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>39</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.417</u></b>	<b><u>102.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>281.550</u></b>	<b><u>299.879</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.133	117.774
Overført resultat	-35.907	-82.812
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.226</b>	<b>209.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.190	85.741
Selskabsskat	1.958	0
Anden gæld	426	426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.324	89.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.324</b>	<b>89.917</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>281.550</b>	<b>299.879</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	175.000	0	-184.150	-9.150
Resultatandel	0	117.774	101.338	219.112
Egenkapital 1. juli 2022	175.000	117.774	-82.812	209.962
Resultatandel	0	-26.641	46.905	20.264
	<b>175.000</b>	<b>91.133</b>	<b>-35.907</b>	<b>230.226</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	120.000	120.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	77.774	-96.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.727	159.806
Udbytte	-50.000	0
Andre kapitalbevægelser	11.632	14.475
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>51.133</b>	<b>77.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>171.133</b>	<b>197.774</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IT-Terminalen ApS, Furesø	100 %	171.133	23.359
Furesø Iværksætterhus ApS, Furesø	100 %	-30.737	-11.632
		<b>140.396</b>	<b>11.727</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	10	0	46.919

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.